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2023-01-19

BET

KRUUS BYGGNADS AB

ANSVARIG

UPPDRAG NR RITAD/KONSTR AV HANDLÄGGARE

BET ANT ÄNDRINGEN AVSER DATUM SING

Nygatan 3A Mariefred 64730  0159-501-05
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  FASAD MOT SYDÖST, FASAD MOT
NORDVÄST
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Långängen 1:18
Nykvarns Kommun

BYGGLOVSHANDLING

HÄNVISNINGAR

FÖRKLARINGAR OCH FÖRESKRIFTER

TAKNOCK +56,0

+48,6

BEF MARK

NY MARK

TAK TEGEL 1-KUPIG E13

LIGGANDE PANEL FALURÖD

STÅENDE PANEL FALURÖD

N E

1 656563083 , 10708090

2 656564118 , 10709323

3 656563590 , 10709767

4 656562555 , 10708534

N E

5 656562929 , 10711313

6 656561397 , 10712599

7 656560973 , 10712093

8 656562929 , 10711313

HÖJDSYSTEM RH2000

KOORDINATER HUS

KOORDINATSYSTEM: SWEREF 99_18_00

KOORDINATER STALL OCH CARPORT

A-01-1-001
A-01-1-002
A-40-1-110
A-40-1-210
A-40-2-110
A-40-2-210
A-40-3-101
A-40-3-102
A-40-3-201
A-40-3-202
A-49-3-001

NYBYGGNADSKARTA
SITUATIONPLAN
PLANER HUS
PLANER CARPORT OCH STALL
SEKTIONER HUS
SEKTIONER CARPORT OCH STALL
FASADER HUS
FASADER HUS
FASADER CARPORT OCH STALL
FASADER CARPORT OCH STALL
ILLUSTRATION

TAKNOCK +56,0

+48,6

BEF MARK
NY MARK

TAK TEGEL 1-KUPIG E13

LIGGANDE PANEL FALURÖD

STÅENDE PANEL FALURÖD

PLÅT GRÅTT

LÅNGÄNGEN1:18

SKALA 1:50

0 1 2 5
METER

N

FASAD MOT SYDÖST

FASAD MOT NORDVÄST

ALLA MÅTT I MM
AVSER KANTYTTERMÅTT

FASADER PANEL MÅLAS SLAMFÄRG FALURÖD
TAK TAKTEGEL 1-KUPIG E13
FÖNSTER MÅLAS RAL-6009

CARPORT

STALL

HUS

Anna Kruus


	A-40-3-101 FASADER HUS

